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Kołpak d o kó ł samochod u 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kołpak do kół samochodu. 

Znane s ą kołpak i d o kó ł samochod u mając e postać wypukłe j tarczy kołowe j 

z kołowym kołnierze m n a obwodzi e ora z z  otworam i kształtowym i n a powierzchn i 

czołowej kołpaka. 

Nowa posta ć kołpak a d o kó ł samochod u wedłu g wzor u przemysłoweg o 

przejawia si ę w  kształci e jeg o powierzchn i czołowe j ora z w  właściwościac h te j 

powierzchni. 

Kołpak d o kół samochodu według wzoru przemysłowego uwidocznion y jest na 

rysunku, któr y na fig.1 przedstawia przekró j kołpaka po lini i A-A n a fig.2, a  fig.2 

przedstawia powierzchnię czołową kołpaka w widoku. 

Jak przedstawion o n a rysunku , kołpa k d o kó ł samochod u wedłu g wzor u 

przemysłowego charakteryzuj e się tym, ż e m a postać wypukłe j tarczy kołowej . Bliżej 

obwodu tarcz y kołowe j kołpak a znajduj ą si ę krótki e symetryczni e rozstawion e 

ramiona tarczy , pochylone w kierunku obwodu. Ramiona tarczy łączą się na końcach z 

kołowym kołnierze m obwodowym , stanowiący m obwó d zewnętrzn y tarcz y kołowe j 

kołpaka. N a odcinkac h obwod u wewnętrzneg o pierścieni a obwodowego , międz y 

sąsiadującymi ramionami tarczy , znajduj ą się symetryczni e rozmieszczon e przelotow e 



otwory profilowe o obrysie w kształcie zbliżonym do obrys u kropli wody. Podłużna oś 

symetrii każdego z  otworów profilowych jest ustawiona ukośnie względe m promienia 

tarczy kołowej. Na wierzchołku wypukłości tarczy kołowej znajduje się wklęsła niecka 

wierzchołkowa o  obrysi e kołowym , które j środek symetri i pokryw a si ę z e środkie m 

symetrii tarczy kołowe j kołpaka. W  obrębie obrys u kołoweg o nieck i wierzchołkowej 

znajdują si ę symetryczni e rozstawion e względe m środk a tarcz y kołowej , gniazd a 

kołowe a w każdym gnieździe kołowym znajduje się kapturek w postaci graniasto słupa 

o podstawi e wielokąt a foremnego , któryc h powierzchni a zewnętrzn a jes t błyszcząc a 

metalicznie w kolorze wypolerowanej powierzchni chromowanej. 
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Fig. 2 
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